
UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXXVII/1095/23 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej miasta Bytomia na lata 2024-2046 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
oraz art. 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXVII/1095/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej miasta Bytomia na lata 2024-2046: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania 
deficytu;", 

2) w załączniku nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” dodaje się pozycje nr: 1.1.1.11 
– 1.1.1.15 oraz zmienia się pozycje nr: 1.1.1.2, 1.1.1.3, 1.1.1.5, 1.1.1.6, 1.1.1.7, 1.1.1.8, 
1.1.1.10, 1.1.2.2, 1.3.1.18, 1.3.2.2, 1.3.2.12, 1.3.2.14, 1.3.2.22, 1.3.2.28, 1.3.2.31, 
1.3.2.32, 1.3.2.42, 1.3.2.45 i 1.3.2.46 – w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Michał Staniszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A300FF8-640C-40E5-9686-739D29420B9A. Podpisany Strona 1



od do 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 93 362 594 14 733 426 38 895 824 326 733 0 0 0 0 45 314 531

1.a 3 834 799 1 340 737 1 194 674 326 733 0 0 0 0 1 776 596

1.b 89 527 795 13 392 689 37 701 150 0 0 0 0 0 43 537 935

1.1
41 113 595 2 931 137 878 974 11 033 0 0 0 0 1 202 926

1.1.1 2 347 852 1 025 037 878 974 11 033 0 0 0 0 1 155 759
Praktyki zawodowe uczniów Technikum nr 4 oraz 
staże zawodowe nauczycieli w europejskich 
przedsiębiorstwach
Praktyki zawodowe uczniów Technikum nr 4 oraz staże 
zawodowe nauczycieli w europejskich przedsiębiorstwach; 
rozwój kompetencji zawodowych, językowych i społecznych 
uczestników; umiędzynarodowienie placówki; promocja 
miasta/regionu

Razem wygrywamy

Wprowadzenie zmian behawioralnych w indywidualnych 
preferencjach wartości kulturowych i świadomości z zakresu 
zrównoważonego rozwoju, nawykach konsumpcyjnych i 
stylach życia poprzez wprowadzenie innowacyjnych praktyk w 
kształtowaniu młodzieży

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego i jakości pracy 
Technikum nr 4 poprzez zagraniczne praktyki uczniów i staże 
zawodowe nauczycieli

Podniesienie kompetencji zawodowych uczniów ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na szkolenie zawodowe 
prowadzone w realnym środowisku pracy za granicą oraz 
podniesienie kompetencji językowych przez nauczycieli

Edukacja szkolna w akcji 

1.Podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli 
w pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych 
2. Zapobieganie wypaleniu zawodowemu, podniesienie 
kompetencji osobistych nauczycieli oraz umiejętności 
zapobieganiu konfliktom 
3. Zwiększenie współpracy z rodzicami
4. Rozwinięcie potencjału europejskiego szkoły poprzez 
współpracę międzynarodową i transfer dobrych praktyk
5. Zmodernizowanie modelu zarządzania szkołą oraz 
promocja placówki w środowisku lokalnym
6. Rozwój kompetencji uczniów, motywowanie do 
społecznego włączenia się poprzez udział 
w mobilnościach oraz w działaniach wirtualnych 
i stacjonarnych

WYKAZ  PRZEDSIĘWZIĘĆ WIELOLETNICH
kwoty w zł

Lp Nazwa i cel

Załącznik do uchwały nr IV/36/24
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 29 lipca 2024 r. 
stanowiący jednocześnie 
załącznik nr 2
do uchwały nr LXXXVII/1095/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 18 grudnia 2023 r.  
    

0

1 89937 812

5 014

650225 560 225 560

56 5241.1.1.3 2022

1.1.1.5 Technikum nr 4

1.1.1.6
Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 8 Specjalna

315 613

78 358

1.1.1.2 Technikum nr 4

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Wydatki na przedsięwzięcia – ogółem (1.1+1.2+1.3), z tego:

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 

zobowiązań

– wydatki bieżące

– wydatki majątkowe

– wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 869, z późn. zm.), z tego:

012 684

2023

20242022

Zespół Szkół 
Technicznych

2024

2024

2023 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A300FF8-640C-40E5-9686-739D29420B9A. Podpisany Strona 2



od do 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 

zobowiązań

Aktywni i szczęśliwi - żyć w pełni z niepełnosprawnością

Rozwój wiedzy i sposoby rozwiązywania problemów 
i krytycznego myślenia niezbędnych w dorosłym życiu przy 
stworzeniu międzynarodowego środowiska  

Staże zawodowe 2023 dla uczniów oraz działania typu job-
shadowing dla nauczycieli

Staże zawodowe w zagranicznych przedsiębiorstwach dla 
uczniów ZST i działania typu job-shadowing dla nauczycieli

Doświadczenie zawodowe szansą na dobry start i rozwój 
kariery zawodowej

Podniesienie kompetencji zawodowych uczniów ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na szkolenie zawodowe 
prowadzone w realnym środowisku pracy za granicą oraz 
podniesienie kompetencji językowych przez nauczycieli

EKOsprawni - przyszłość zaczyna się w nas

1. Promowanie włączenia społecznego i różnorodności, 
zrównoważenia środowiskowego i edukacji cyfrowej poprzez 
podnoszenie świadomości wśród uczestników projektu, 
aktywne uczestnictwo w sieci organizacji Erasmus, dzielenie 
się wiedzą oraz wybieranie najlepszych rozwiązań dla swoich 
działań.
2. Podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli w pracy 
z osobami o specjalnych potrzebach edukacyjnych.
3. Rozwinięcie potencjału europejskiego placówki poprzez 
międzynarodową współpracę.
4. Promocja placówki w środowisku lokalnym.
5. Rozwój kompetencji uczniów, motywowanie do 
społecznego włączenia się poprzez udział w mobilnościach, 
działaniach wirtualnych i stacjonarnych.
6. Podniesienie świadomości ekologicznej wśród wszystkich 
uczestników projektu.
7. Zastosowanie innowacyjnych metod i narzędzi pracy z 
uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, 
zapewnienie kreatywnych i innowacyjnych rozwiązań dla 
szkoły.

 Edukacja Szkolna w Akcji 1 - mobilność uczniów i kadry w 
edukacji szkolnej  

1. Podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli
 w pracy z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych.
2. Zapobieganie wypaleniu zawodowemu, podniesienie 
kompetencji osobistych nauczycieli oraz umiejętności 
zapobieganiu konfliktom.
3. Zwiększenie współpracy z rodzicami.
4. Rozwinięcie potencjału europejskiego szkoły poprzez 
współpracę międzynarodową i transfer dobrych praktyk.
5. Zmodernizowanie modelu zarządzania szkołą oraz 
promocja placówki w środowisku lokalnym.
6. Rozwój kompetencji uczniów, motywowanie do 
społecznego włączenia się poprzez udział w mobilnościach 
oraz w działaniach wirtualnych
i stacjonarnych.

Zespół Szkół 
Gastronomiczno - 
Hotelarskich

1.1.1.11

1.1.1.10

4 552

211 100 211 100

2024

2024

11 033170 000

0

18 440

4 231

78 254

249 253

254 847 245 009

68 220

73 702

249 253

78 254

2023 2024

1.1.1.12

Zespół Szkół 
Technicznych

Szkoła Podstawowa 
Specjalna  nr 40

2023 2024

Branżowa Szkoła 
I Stopnia nr 8 Specjalna

2025

2026

1.1.1.8

1.1.1.7 2023 2024
Zespół Szkół 
Specjalnych nr 3

75 311 47 326

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A300FF8-640C-40E5-9686-739D29420B9A. Podpisany Strona 3



od do 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 

zobowiązań

Europa otwarta dla Technikum nr 4

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego i budowanie 
systemu jakości pracy szkoły, zapewniającego zaspokojenie 
potrzeb uczniów w zakresie wychowania, kształcenia i rozwoju 
zawodowego

Staże zawodowe w zagranicznych przedsiębiorstwach dla 
uczniów ZST

Podniesienie kompetencji zawodowych uczniów ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na szkolenie zawodowe 
prowadzone w realnym środowisku pracy za granicą

Kompetencje zawodowe na całe życie - zagraniczne staże 
zawodowe dla uczniów i nauczycieli

Podniesienie kompetencji zawodowych uczniów ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na szkolenie zawodowe 
prowadzone w realnym środowisku pracy za granicą oraz 
podniesienie kompetencji językowych przez nauczycieli

1.1.2 38 765 743 1 906 100 0 0 0 0 0 0 47 167

Termomodernizacja oraz zmiana systemów ogrzewania 
nieruchomości zlokalizowanych w Śródmieściu Bytomia (OSI)

Realizacja inwestycji z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WSL 2014-
2020, Oś Priorytetowa IV Efektywność energetyczna, 
odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, 
działanie 4.3 i odnawialne źródła energii w infrastrukturze 
publicznej i mieszkaniowej – OSI Efektywność energetyczna i 
odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i 
mieszkaniowej, Poddziałanie 4.3.3 Efektywność energetyczna 
i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i 
mieszkaniowej – OSI

1.3 52 248 999 11 802 289 38 016 850 315 700 0 0 0 0 44 111 605

1.3.1 1 486 947 315 700 315 700 315 700 0 0 0 0 620 837

Program wsparcia rodzin "Za Życiem"

Realizacja zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno - 
rehabilitacyjno - opiekuńczego 

1.3.2 50 762 052 11 486 589 37 701 150 0 0 0 0 0 43 490 768

Modernizacja siedziby Bytomskich Mieszkań

Dostosowanie siedziby Bytomskich Mieszkań do prowadzenia 
działań statutowych jednostki budżetowej Bytomskie 
Mieszkania

Remont i adaptacja obiektów przy ul. Worpie 18 
i ul. Stolarzowickiej 19  (Polski Ład Edycja 2)

Poprawa efektywności energetycznej budynku zaplecza 
stadionu sportowego przy ul. Worpie 18 w Bytomiu. 
Modernizacja i adaptacja budynków przy ul. Stolarzowickiej 19 
w Bytomiu do celów edukacyjno-kulturalno-muzealnych. 

237 520

1.1.1.15 283 150

2025 254 997 254 997

32 145

620 837

47 167

283 150

0

03 140 000 1 148 075 1 991 9252023 20251.3.2.12

1 486 947 315 700 315 700 315 700

55 000 228 150

38 765 743 1 906 100

1.3.1.18
Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna

20262022

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), 
z tego:

Bytomskie Mieszkania1.1.2.2

– wydatki bieżące

2015

1.1.1.14

1.1.1.13

– wydatki majątkowe

221 275

– wydatki majątkowe

2024

Zespół Szkół 
Technicznych

Technikum nr 4 2024

Zespół Szkół 
Gastronomiczno - 
Hotelarskich

Bytomskie Mieszkania1.3.2.2 2024

264 885

254 997

2020

2024 2025 264 885 43 610

20252024

913 937

Urząd Miejski 
w Bytomiu, Wydział 
Realizacji Inwestycji i 
Remontów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A300FF8-640C-40E5-9686-739D29420B9A. Podpisany Strona 4



od do 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 

zobowiązań

Przebudowa ulicy Frycza-Modrzewskiego  (RFIL)

Poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu kołowego i 
pieszego

Dostępny DPS dla Dorosłych

Zwiększenie dostępności infrastruktury Domu Pomocy 
Społecznej dla Dorosłych w Bytomiu dla osób z 
niepełnosprawnościami, poprzez likwidację barier 
architektonicznych i informacyjno-komunikacyjnych

Poprawa efektywności energetycznej Przedszkola Miejskiego 
nr 9 przy ul. Obywatelskiej 6 w Bytomiu (Polski Ład)

Poprawa efektywności energetycznej budynku Przedszkola 
Miejskiego nr 9 przy ul. Obywatelskiej w Bytomiu prowadząca 
do poprawy warunków dla użytkowników budynku, 
zmniejszenia zużycia energii, emisji zanieczyszczeń, 
ograniczenia kosztów utrzymania budynku

Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej nr 
6 przy ul. Królowej Jadwigi 2 w Bytomiu

Poprawa efektywności energetycznej budynku obejmująca 
zakres wynikający z opracowanego audytu energetycznego

Modernizacja energetyczna budynku przy ul. Smolenia 
20 w Bytomiu

Poprawa efektywności energetycznej budynku obejmująca 
zakres wynikający z opracowanego audytu energetycznego

Budowa drogi na ulicy Wiejskiej – etap I (Polski Ład Edycja 8) 

Poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu kołowego

Przebudowa ul. Cyryla i Metodego - etap I (Polski Ład Edycja 
8)

Poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu kołowego i 
pieszego

Budowa dróg i odwodnienia na części działki o nr geod. 
1809/18 w Bytomiu (Polski Ład Edycja 8)

Poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu kołowego i 
pieszego

13 818 520 2 651 598 13 818 52011 166 922

1.3.2.22

9 334 000 396 900 9 035 708

46 094

8 719 225

411 425

Miejski Zarząd 
Dróg i Mostów 

Miejski Zarząd 
Dróg i Mostów 

2021 2025

1.3.2.28

2024 2025

1.3.2.14

Dom Pomocy 
Społecznej dla 
Dorosłych w Bytomiu

1.3.2.31

1.3.2.32

1.3.2.42

1.3.2.45

1.3.2.46

Urząd Miejski 
w Bytomiu, Wydział 
Realizacji Inwestycji 
i Remontów

Miejski Zarząd 
Dróg i Mostów 

2023

2020 2025

2024

2023

9 491 640

19 216

2024 2025 10 690 000

35 000

1 210 000 338 229

19 216

990 000

2024

Miejski Zarząd 
Dróg i Mostów 

10 690 000 2 787 606

6 930 684

7 902 394

35 000

10 184 170 2 585 765

35 000

Urząd Miejski 
w Bytomiu, Wydział 
Realizacji Inwestycji 
i Remontów

Urząd Miejski 
w Bytomiu,
Wydział Realizacji 
Inwestycji 
i Remontów

2023 2025 2 200 000

2023 2024 35 000

399 125

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A300FF8-640C-40E5-9686-739D29420B9A. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
objaśnienia do zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

W uchwale nr LXXXVII/1095/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej miasta Bytomia na lata 2024-2046 w załączniku 
nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich”: 
1) dodaje się pozycje od numeru 1.1.1.11 do 1.1.1.15 w związku z akceptacją przez 

Narodową Agencję Programu Erasmus+ wniosków o dofinansowanie realizacji w latach 
2024-2026 pięciu projektów edukacyjnych, których głównym celem jest podniesienie 
jakości kształcenia poprzez rozwój kompetencji zawodowych i osobistych uczniów 
i nauczycieli. Zakładana łączna wartość nakładów finansowych zadań w całości 
finansowanych ze źródeł zewnętrznych wynosi 1.130.539 zł, w tym w roku 2024 – 
240.532 zł, w roku 2025 – 878.974 zł i w roku 2026 – 11.033 zł, w podziale 
na następujące przedsięwzięcia: 

 nr 1.1.1.11 pn. „EKOsprawni – przyszłość zaczyna się w nas” w Szkole 
Podstawowej Specjalnej nr 40 – 249.253 zł, w tym w roku 2024 – 68.220 zł, w roku 
2025 – 170.000 zł i w roku 2026 – 11.033 zł,  

 nr 1.1.1.12 pn. „Edukacja Szkolna w Akcji 1 – mobilność uczniów i kadry 
w edukacji szkolnej” w Branżowej Szkole I Stopnia nr 8 Specjalnej – 78.254 zł, 
w tym w roku 2024 – 73.702 zł i w roku 2025 – 4.552 zł,  

 nr 1.1.1.13 pn. „Europa otwarta dla Technikum nr 4” – 254.997 zł w roku 2025, 
 nr 1.1.1.14 pn. „Staże zawodowe w zagranicznych przedsiębiorstwach dla uczniów 

ZST” w Zespole Szkół Technicznych – 264.885 zł, w tym w roku 2024 – 43.610 zł 
i w roku 2025 – 221.275 zł, 

 nr 1.1.1.15 pn. „Kompetencje zawodowe na całe życie – zagraniczne staże 
zawodowe dla uczniów i nauczycieli” w Zespole Szkół Gastronomiczno-
Hotelarskich – 283.150 zł, w tym w roku 2024 – 55.000 zł i w roku 2025 – 
228.150 zł;  

2) dokonuje się zmian w ramach przedsięwzięć realizowanych w Miejskim Zarządzie Dróg 
i Mostów: 
a) w związku z koniecznością wykonania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej (ZRID) oraz wydłużenia terminu opracowania dokumentacji technicznej, 
w zakresie zadania ujętego w pozycji: 
 nr 1.3.2.14 pn. „Przebudowa ulicy Frycza-Modrzewskiego (RFIL)” przenosi się 

planowane w roku bieżącym w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych środki w wysokości 8.707.225 zł do roku 2025 i wydłuża się okres 
realizacji zadania. Jednocześnie zwiększa się łączne i planowane na 2025 rok 
nakłady finansowe inwestycji ze środków budżetu miasta o kwotę 12.000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków niezbędnych do zawarcia umowy 
z wykonawcą, 

b) w celu dostosowania planu wydatków do zapisów uchwały Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 marca 2024 r. dotyczącej udzielenia 
miastu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w ramach Funduszu Odporności 
oraz Wstępnej Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A300FF8-640C-40E5-9686-739D29420B9A. Podpisany Strona 6



Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Edycja 8 w zakresie zadań ujętych 
w pozycjach:  
 nr 1.3.2.42 pn. „Budowa drogi na ulicy Wiejskiej – etap I (Polski Ład Edycja 8)” 

zmniejsza się zaplanowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych Edycja 8 łączne nakłady finansowe zadania 
o kwotę 3.758.520 zł, z tego w roku 2024 o kwotę 751.704 zł i w roku 2025 o kwotę 
3.006.816 zł oraz wprowadza się w roku bieżącym środki dotacji celowej 
przyznanej miastu na realizację inwestycji przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w kwocie 828.125 zł,   

 nr 1.3.2.45 pn. „Przebudowa ul. Cyryla i Metodego – etap I (Polski Ład Edycja 8)” 
zmniejsza się zaplanowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych Edycja 8 łączne nakłady finansowe zadania 
o kwotę 2.302.128 zł, z tego w roku 2024 o kwotę 460.426 zł i w roku 2025 o kwotę 
1.841.702 zł oraz wprowadza się w roku bieżącym środki dotacji celowej 
przyznanej miastu na realizację inwestycji przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w kwocie 812.008 zł,   

 nr 1.3.2.46 pn. „Budowa dróg i odwodnienia na części działki o nr geod. 1809/18 
w Bytomiu (Polski Ład Edycja 8)” zwiększa się łączne nakłady finansowe 
przedsięwzięcia o kwotę 8.060.648 zł, w tym z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych Edycja 8 o kwotę 6.060.648 zł (w roku 2024 
o 1.212.130 zł, w roku 2025 o 4.848.518 zł), w ramach dofinansowania z budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o kwotę 359.867 zł (w roku 2024) 
oraz ze środków budżetu miasta o kwotę 1.640.133 zł (w roku 2025); 

3) aktualizuje się wartości limitów zobowiązań (kolumna 14 załącznika do uchwały 
nr LXXXVII/1095/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 18 grudnia 2023 r.), w związku 
z zawartymi umowami w ramach przedsięwzięć ujętych w pozycjach: 

 – nr 1.1.1.2 pn. „Praktyki zawodowe uczniów Technikum nr 4 oraz staże zawodowe 
nauczycieli w europejskich przedsiębiorstwach”; 

– nr 1.1.1.3 pn. „Razem wygrywamy”; 
– nr 1.1.1.5 pn. „Podniesienie jakości kształcenia zawodowego i jakości pracy Technikum 

nr 4 poprzez zagraniczne praktyki uczniów i staże zawodowe nauczycieli”; 
– nr 1.1.1.6 pn. „Edukacja szkolna w akcji”; 
– nr 1.1.1.7 pn. „Aktywni i szczęśliwi – żyć w pełni z niepełnosprawnością”; 
– nr 1.1.1.8 pn. „Staże zawodowe 2023 dla uczniów oraz działania typu job-shadowing dla 

nauczycieli”;  
– nr 1.1.1.10 pn. „Doświadczenie zawodowe szansą na dobry start i rozwój kariery 

zawodowej”; 
– nr 1.1.2.2 pn. „Termomodernizacja oraz zmiana systemów ogrzewania nieruchomości 

zlokalizowanych w Śródmieściu Bytomia (OSI)”; 
– nr 1.3.1.18 pn. „Program wsparcia rodzin "Za Życiem"”; 
– nr 1.3.2.2 pn. „Modernizacja siedziby Bytomskich Mieszkań”; 
– nr 1.3.2.12 pn. „Remont i adaptacja obiektów przy ul. Worpie 18 i ul. Stolarzowickiej 19 

(Polski Ład Edycja 2)”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A300FF8-640C-40E5-9686-739D29420B9A. Podpisany Strona 7



– nr 1.3.2.22 pn. „Dostępny DPS dla Dorosłych”; 
– nr 1.3.2.28 pn. „Poprawa efektywności energetycznej Przedszkola Miejskiego nr 9 

przy ul. Obywatelskiej 6 w Bytomiu (Polski Ład)”; 
– nr 1.3.2.31 pn. „Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej nr 6 

przy ul. Królowej Jadwigi 2 w Bytomiu”; 
– nr 1.3.2.32 pn. „Modernizacja energetyczna budynku przy ul. Smolenia 20 w Bytomiu”. 
Zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2024 rok wynikające z § 1 niniejszej uchwały 

dokonane zostaną w trybie odrębnej uchwały rady miejskiej oraz zarządzeń prezydenta, 
zgodnie z kompetencjami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A300FF8-640C-40E5-9686-739D29420B9A. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


